
Osobní číslo: E19000351Jméno: Vítězslav Vejnar, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázka vedoucího: Jak jste řešil responzivitu aplikace a zkoušel jste aplikaci testovat i na mobilním zařízení?
Odpověděl

Otázka oponenta: Popište úpravy nutné k integraci aplikace s platformou Microsoft 365 aby byla možnost využívat i MS Teams.
Odpověděl

Dr. Žižka: V kterých částech aplikace byste musel provést úpravy, aby bylo možné využít Microsoft API?
Odpověděl

Dr. Žižka: Proč jste zvolil formu kurzů pouze jeden na jednoho? Aby bylo možné aplikaci použít např. v autoškole, jaké úpravy
byste musel v aplikaci provést?
Odpověděl

Dr. Žižka: Uvažoval jste o rychlejším způsobu komunikace než je email?
Odpověděl

Dr. Weinlich: Proč aplikace není online?
Odpověděl

Dr. Weinlich: Proč by měl uživatel důvod aplikaci používat?
Odpověděl

Dr. Weinlich: Jaká je cenová politika této aplikace? Z čeho by mohly přicházet příjmy pro Vás jako autora?
Odpověděl

Doc. Skrbek: Proč název Haste? Zamýšlel jste se při případném rozšíření nad jiným názvem?
Odpověděl

Hodnocení navrhované vedoucím diplomové práce: velmi dobře
Hodnocení navrhované oponentem diplomové práce: dobře

Klasifikace: velmi dobře

Datum obhajoby: 9. června 2021 předseda zkušební komise

...........................................


